Vereador RONAITI)O-i'INT ----  ANDRAD DO PIPAS

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Justiça e Redação
()fomento

FTA11(,, ;)ras, Serviços Públicos, Assuntos Rurais,

Ed•,,:rudia e Melo Ambiente
LiJEsdca,:;ao Cultura, Turismo e Esportes

Lir 	Assistencia Social
LilLkft:sa dos Direitos Humanos, Cidadania,

Sr::w,ftança Publica e Direitos da Mulher
EilndLylria, Cu: r.ercie Exterior, Empresas de Ciencia,

TscÍcId,dia, i:-,ovação e Empreendedonsmo

t:A..\lefead)rds 15z. Proc 	daria Jurídica

EMENDA AO PROJETO DE LEI N° 02/2020, que Institui o Plano

Municipal de Gestão Integrada de Resíduos Sólidos do Município de

Pindamonhangaba e dá outras providências.

Camara de Vereadores de
Pindamolhangaba

111 11 111 1 11111111
Protocolo Geral n° 5484/2020

Data: O /10/2020 Hora io: 09:53
LEG - Emet da n° 4 - PLO 2/2020

A Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba, no uso de suas atribuições legais, aprova a

seguinte Emenda ao Projeto de Lei n° 02/2020:

Art. 1° Fica alterada a redação do inciso I, do § 1°, do Art. 7° do Projeto de Lei n° 02/2020, que

assim passa a vigorar:

"Art. 7° (...)

sç 10 	)

I — Das políticas públicas do Município, do Estado e da União, relacionadas ao

Saneamento, à Saúde e ao Meio Ambiente".

Art. 2° Esta Emenda entra em vigor na data de sua publicação.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 05 de outubro de 2020.

Vereador RAFAEL GOFFI MOREIRA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1